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                                            REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                   BASHKIA PRRENJAS 
                    

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 2024 
 

Nr. 

Rendor  

Data e 

kërkesës 

Objekti i kërkesës 

 

 

Data e 

përgjigjes 

Përgjigje 

 
Mënyra e 

përfundimit 

të kërkesës 

Tarifa 

 

 

1. 28.12.2023 Informacion në lidhje 

me shërbimin social, 

rastet e dhunës, trajtimi 

për këto raste. 

03.01.2024 Kërkuesit i është dhënë 

informacioni në lidhje me 

punonjësit që trajtojnë rastin, 

numrin e rasteve që janë 

menaxhuar në tre vite. 

E plotë S’ka tarifë 

2. 28.12.2023 Informacion në lidhje 

me  shumën e paguar 

për konsumin e 

energjisë elektrike për 

institucionin tuaj për 

periudhën 01.10.2021 – 

20.10.2023. 

08.01.2024 Kërkuesit i është vënë në 

dispozicion informacioni i 

kërkuar në lidhje me konsumin 

e energjisë elektrike për vitet, 

2021, 2022, 2023 

E plotë S’ka tarifë 

3. 05.01.2023 Informacion në lidhje 

me buxhetin e bashkisë 

për gratë e dhunuara, 

subvencionim i qirasë. 

dhe bonuset e qirasë për 

këtë kategori. 

17.10.2023 Kërkuesit të informacionit i 

është dhënë informacioni i 

kërkuar në lidhje me gratë e 

dhunuara. 

E plotë S’ka tarifë 

4. 

 

 

 

08.01.2024  Informacion në lidhje 

me ekonominë pyjore 

“Sopot”. 

11.01.204 Kërkuesit të informacionit i 

është dhënë informacioni i 

kërkuar në lidhje me ekonominë 

pyjore. 

   

E Plotë 

S’ka tarifë 
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5. 

 

 

 

 

12.01.2024 Informacion në lidhje 

me ëebin e bashkisë 

Prrenjas, kërkesat për 

informacion. 

18.01.2024 Informacioni i kërkuar i është 

dhënë i plotë kërkuesit të 

informacionit me shumën që 

paguhet për mirëmbajtjen e 

faqes web, nr e kërkesave etj. 

E plotë S’ka tarifë 

6. 

 

 

16.01.2024 Informacion në lidhje 

me OJF-të, pjesmarrja 

e tyre në procese 

vendim marrëse, 

shërbime që mund të 

ofrohen për OJF, etj. 

24.01.2024 Informacioni i kërkuar i është 

dhënë i plotë kërkuesit të 

informacionit në lidhje me 

OJF,shërbimet, funksionimin e 

tyre. 

E plotë  S’ka tarifë 

7. 22.02.2024 Kërkesë për 

informacion në lidhje 

me OJF-të, nëse kanë 

përfituar OJF-të fonde 

publike. 

26.02.2024 Informacioni i kërkuar i është 

dhënë i plotë kërkuesit të 

informacionit në lidhje me 

përfitimin e fondeve publike 

nga OJF-të. 

E plotë S’ka tarifë 

8. 29.02.2024 Kërkesë për 

informacion në lidhje 

me kalimin e 

kompetencave ligjore 

të kryetarit të bashkisë 

tek një vartës. 

Në proces  

 

____ 

Në proces S’ka tarifë 

9 09.04.2024 Kërkesë për 

informacion për 

personat përgjegjës për 

menaxhimin e 

migracionit dhe 

diasporës. 

12.04.2024 Informacioni i kërkuar i është 

dhënë i plotë kërkuesit të 

informacionit në lidhje me  

personat përgjegjës për 

menaxhimin e migracionit dhe 

diasporës. 

E plotë S’ka tarifë 

10 09.05.2024 Kërkesë për 

informacion lidhur me 

kapacitetet e 

emergjencave civile në 

bashki. 

13.05.2024 Informacioni i kërkuar i është 

dhënë i plotë kërkuesit të 

informacionit në lidhje me   

kapacitetet e emergjencave 

civile në bashki. 

E plotë S’ka tarifë 

11 27.05.2024 Kërkesë për 

informacion për stafin 

e IT. 

28.05.2024 Informacioni i kërkuar i është 

dhënë i plotë kërkuesit të 

informacionit në lidhje me    

informacion për stafin e IT. 

E plotë S’ka tarifë 
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12 04.06.2024 Kërkesë për 

informacion për rininë. 

21.06.2024 Informacioni i kërkuar i është 

dhënë i plotë kërkuesit të 

informacionit në lidhje me     

informacion për rininë. 

E plotë S’ka tarifë 

13 08.07.2024 Kërkesë për 

informacion për 

eficencën e energjisë 

19.07.2024 Informacioni i kërkuar i është 

dhënë i plotë kërkuesit të 

informacionit në lidhje me      

informacion për eficencën e 

energjisë. 

E plotë S’ka tarifë 

14 15.07.2024 Kërkesë për 

informacion për 

pyllëzimin 

26.07.2024 Informacioni i kërkuar i është 

dhënë i plotë kërkuesit të 

informacionit në lidhje me      

informacionin për pyllëzimin. 

E plotë S’ka tarifë 

15 19.07.2024 Kërkesë për 

informacion për 

personat përgjegjës të 

cilët ngarkohen nga 

legjislacioni në fuqi 

për ofrimin e 

shërbimeve për 

banorët(për 

regjistrimin e 

ashensorëve) 

 

25.07.2024 Informacioni i kërkuar i është 

dhënë i plotë kërkuesit të 

informacionit në lidhje me      

informacionin  për  personat 

përgjegjës të cilët ngarkohen 

nga legjislacioni në fuqi për 

ofrimin e shërbimeve për 

banorët(për regjistrimin e 

ashensorëve) 

 

E plotë S’ka tarifë 

16 23.07.2024 Kërkesë për 

informacion për 

sistemin vaditës, HEC-

et etj. 

28.08.2024 Informacioni i kërkuar i është 

dhënë i plotë kërkuesit të 

informacionit në lidhje me      

informacionin për sistemin 

vaditës, HEC-et etj. 

E plotë S’ka tarifë 

17 31.07.2024 Kërkesë për 

informacion për 

sistemin vaditës, HEC-

et etj. 

28.08.2024 Informacioni i kërkuar i është 

dhënë i plotë kërkuesit të 

informacionit në lidhje me      

informacionin për sistemin 

vaditës, HEC-et etj. 

E plotë S’ka tarifë 
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18 29.08.2024 Kërkesë për 

informacion për rentën 

minerare 

12.09.2024 Informacioni i kërkuar i është 

dhënë i plotë kërkuesit të 

informacionit në lidhje me      

informacionin për rentën 

minerare. 

E plotë S’ka tarifë 

19 26.09.2024 Kërkesë për 

informacion për Planin 

Social 

01.10.2024 Informacioni i kërkuar i është 

dhënë i plotë kërkuesit të 

informacionit në lidhje me      

informacionin për Planin 

Social. 

E plotë S’ka tarifë 

20 11.10.2024 Kërkesë për 

informacion për ujin e 

pijshëm. 

23.10.2024 Informacioni i kërkuar i është 

dhënë i pjesshëm kërkuesit të 

informacionit në lidhje me 

informacionin për ujin e 

pijshëm. 

E pjesshme S’ka tarifë 

21 22.10.2024 Kërkesë për 

informacion për 

shërbimin social. 

04.11.2024 Informacioni i kërkuar i është 

dhënë i plotë kërkuesit të 

informacionit në lidhje me 

informacionin për shërbimin 

social. 

E plotë S’ka tarifë 

22 28.10.2024 Kërkesë për 

informacion për  

buxhetin për projektet 

sociale dhe projektet. 

05.11.2024 Informacioni i kërkuar i është 

dhënë i plotë kërkuesit të 

informacionit në lidhje me 

informacionin për buxhetin për 

projektet sociale dhe projektet. 

E plotë S’ka tarifë 

23 31.10.2024 Kërkesë për 

informacion për  lerat. 

07.11.2024 Informacioni i kërkuar i është 

dhënë i plotë kërkuesit të 

informacionit në lidhje me 

informacionin për lerat. 

E plotë S’ka tarifë 


